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Som medlem i föreningen har du tillgång till information  om 
de gemensamma  aktiviteter, kurser och inköp som görs. Du 
har också möjlighet att använda föreningens smedjor och delta i 
gemensama kvälls- och helgsmiden. Även du som inte smider kan 
bli medlem i föreningen. Vill du stödja föreningens arbete med 
att öka smidet och kunskapen om smidestraditionen i Dalarna, 
och Bergslagen är du välkommen som stödjande medlem.

Du kan betala medlemsavgiften på två sätt, antingen genom att 
använda ett inbetalningskort eller så kan du betala till vårt bank-
giro via din banks internettjänst. Vilket betalningssätt du än väljer  
så är det oerhört viktigt att du skriver ditt  namn, adress och 
telefonnummer som meddelande, för att vi ska kunna registrera 
dig som medlem. 

Om du betalar via internet är det viktigt att du mailar vår sekr A-K 
Treard, dessa uppgifter på:  ak@treard.se

Medlemsavgiften för 2011 är 200 kr och för familj 400 kr.
Medlemsavg sätts in på förreningens Bg 5654-6211.
 

Gösta Ljungberg(vice ordförande) på 070-244 01 14
Ann-Kristin Treard (sekreterare) på 070-241 56 68

Varmt välkommen!

Medlemskap

Intresseföreningen  Våga Smida

Om du har frågor eller undrar över något  är du 
välkommen att kontakta:

www.vagasmida .b logspot .com



   ...för alla med hjärta för smideIntresseföreningen  Våga Smida...
                                       

Bakgrund
Hösten 2004 startade den första Våga Smida kursen i Smedjebacken. 
Redan då föddes tanken att starta en smidesförening. Sommaren 
2005 hade ytterligare tre Våga Smida kurser genomförts och 
Våga Smida spred sig under hösten till flera orter i Dalarna.  
Intresseföreningen Våga Smida bildades sommaren 2005. Redan 
från början bestämdes att föreningen skulle fungera som ett 
nätverk för smidesintresserade, samt att verksamheten skulle 
initsieras och genomföras av medlemmarna. 

Smedjor
Föreningen nyttjar Smedjan på Flatenbergs hytta. I OVAKO´s 
g:a götverk i Smedjebacken, har företaget upplåtit utrymme till 
föreningens smidesverksamhet. Där  finns utrymme för ett 40-tal 
personer.  De olika avtal som föreningen har med fastighetsägarna, 
kan användas som underlag vid liknande hyresavtal för andra 
smedjor. Har du tankar och funderingar om en smedja där du bor, 
är du varmt välkommen att höra av dig till någon i styrelsen så ska vi 
försöka hjälpa till. 

Aktiviteter och smide   
Varje år anordnas, i samband med årsmötet, medlemsmöte med 
syfte att planera kommande aktiviteter, dryfta tankar och ideér. 
Målsättningen är också att ha gemensamma medlemsmöten 
under året, med smide och resor till intressanta mål och smedjor. 
Föreningen har ett nära samarbete med Treard Event/Smide i 
Bergslagen och tillsammans utvecklar vi aktiviteter och evenemang. 
Förening samarbetar även med Studieförbundet NBV Dalarna.

Syfte
Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas intresse för 
järn- och metallsmide. Föreningen skall värna om och verka för att 
föra smidestraditionen vidare. Medlemmarna kan använda föreningen 
som resurs och forum för sitt smidesintresse, antingen som aktiv eller 
stödjande medlem.                                     

Verksamhet
Verksamheten utgår från att medlemmarna själva tar initiativ till 
aktiviteter och träffar. Styrelsens arbete är att skapa möjligheter och 
kanalisera intressen och idéer som finns hos medlemmarna. 

Arbetsgrupper
Eftersom föreningen har medlemmar i ett större geografiskt område, 
har vi valt att arbeta med arbetsgrupper.   

Dessa har  två viktiga funktioner. 

1. att arbeta med specifika intresseområden. 

2. att göra det möjligt för medlemmarna inom ett visst geografiskt 
område att samarbeta genom föreningen.
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